
ACCESSOIRES DE BUREAU

Corbeille à papier

Ref. 280

Coloris Matière % Recyclée Recyclable

280 R Noir PP 100 Oui Oui

280 G Anis PP 100 Non Oui

280 G Bleu Océan PP 100 Non Oui

280 G Rose Pepsy PP 100 Non Oui

280 H Bleu Electrique PP 100 Non Oui

280 H Ultra Violet PP 100 Non Oui

280 H Vert Bambou PP 100 Non Oui

280 Gris Orage PP 100 Non Oui

280 Ri Vert d'eau PP 100 Non Oui

280 Blanc Riviera / Gloss PP 100 Non Oui

Nomenclature douanière

Données logistiques

Ref.
Dimensions

mm

Poids

Unit.

Kg

PCB
Dimensions

mm

Poids

Brut

kg

Poids

Net

kg

PCB
Dimensions

mm

Poids

Brut

kg

Poids

Net

kg

PCB
Dimensions

mm

Poids

Brut

kg

Poids

Net

kg

280 305 x 290 H 334 0,355 12 290 x 290 H 660 4,76 4,26 NC NC NC NC 192 1200 x 800 H 1445 86 68

MAT-206-B - 06/05/2021

Corbeille à papier au design élégant, jouant avec les ruptures de pente, les parois contrastantes mates et brillantes et un décor en forme de « sourire ».

Son ouverture évasée permet de jeter plus facilement les papiers.

2 poignées ergonomiques et rayonnées assurent une prise de main facile et confortable.

Capacité 14 L. Sac poubelle conseillé : capacité de 20L.

Corbeille empilable pour un gain de place en stockage et dans les rayons.

Dim. hors tout : 305 x 290 H 334 mm.

PP résistant 100% recyclable.

GreenSpirit, coloris noir : le produit étant fabriqué à partir de 100% de matière recyclée, sa couleur peut être amenée à varier légèrement d’une fabrication à l’autre.

39261000

Description produit

NC

NC

280 G Rose Pepsy

280 H Ultra Violet

3462151280309

1002800351280 G Bleu Océan 3462159001326

3462153280727

3462153280314

3462153280772

1002800301

Code Cep

Modèles disponibles

Gencod

pièce

Gencod

carton

0

3462153280734

0 100 100

100

100

100

0

0

0

Matière

Produit mono matériau
%

Post Production

%

Post Consommation
%

280 Gris Orage 3462159015231

3462151280736

CEP Office Solutions - 4, rue du verger - 63550 Saint Rémy sur Durolle - Tel. 04 73 51 67 21 - information@cepos.fr

www.cepos.fr

PALETTEPRODUIT CARTON

100

100

100

0

0

0

100

Sans Carton 100% recyclé, 100% recyclable Sans
Palette perdue Bois 100% recyclable

Film palette PE 100% recyclable

Emballage

UVC

34621532803073462152800308 NC280 G Anis

1002800161

Gencod

surcarton

Gencod

palette

3462152801602 3462151280163 NC 3462153280161

280 H Bleu Electrique

280 H Vert Bambou

Ref.

280 R Noir

NC

NC

NC

1002800771

1002800371

1002800721

3462159001302

3462152800315

3462152807208

3462152807703

3462159001319

3462151280316

3462151280729

3462151280774

1002800731 3462152807307

CARTON SUR CARTON

0

1002801061 3462159015217 3462159015224 NC

0

0

0

0

0

0

PALETTE

Oui 0 100

Oui 0

0

0 100

SUR CARTON

280 Ri Vert d'eau 1002800991 3462159016870 3462159016887 NC 3462159016894

280 Blanc Riviera / Gloss 1002800021 3462152800025 3462151280026 NC 3462153280024

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui


