



Corbeille à papier Ref. 280



cription produit

Corbeille à papier au design élégant, jouant avec les ruptures de pente, les parois contrastantes mates et brillantes et un décor en forme de « sourire ».

Son ouverture évasée permet de jeter plus facilement les papiers.

2 poignées genniques et rayonnées assurent une prise de main facile et confortable.

Capacité 14 L. Sac poubelle conseillé : capacité de 2.0L.

Corbeille empilable pour un gain de place en stockage et dans les rayons.

Dim. hors tout : 305 x 290 H 334 mm.

PP résistant 100% recyclable.

GreenSpirit, coloris noir : le produit étant fabriqué à partir de 100% de matière recyclée, sa couleur peut être amenée à varier légèrement d'une fabrication à l'autre.





odèles disponibles							
Ref.	Code Cep	Gencod	Gencod	Gencod	Gencod		
Ker.	Code Cep	pièce	carton	surcarton	palette		
280 R Noir	1002800161	3462152801602	3462151280163	NC	3462153280161		
280 G Anis	1002800301	3462152800308	3462151280309	NC	3462153280307		
280 G Bleu Océan	1002800351	3462159001302	3462159001319	NC	3462159001326		
280 G Rose Pepsy	1002800371	3462152800315	3462151280316	NC	3462153280314		
280 H Bleu Electrique	1002800721	3462152807208	3462151280729	NC	3462153280727		
280 H Ultra Violet	1002800771	3462152807703	3462151280774	NC	3462153280772		
280 H Vert Bambou	1002800731	3462152807307	3462151280736	NC	3462153280734		
280 Gris Orage	1002801061	3462159015217	3462159015224	NC	3462159015231		
280 Ri Vert d'eau	1002800991	3462159016870	3462159016887	NC	3462159016894		
280 Blanc Riviera / Gloss	1002800021	3462152800025	3462151280026	NC	3462153280024		

tuer e								
Coloris	Produit mono matériau	Matière	%	Recyclée	% Post Production	% Post Consommation	Recyclable	%
280 R Noir	Oui	PP	100	Oui	0	100	Oui	100
280 G Anis	Oui	PP	100	Non	0	0	Oui	100
280 G Bleu Océan	Oui	PP	100	Non	0	0	Oui	100
280 G Rose Pepsy	Oui	PP	100	Non	0	0	Oui	100
280 H Bleu Electrique	Oui	PP	100	Non	0	0	Oui	100
280 H Ultra Violet	Oui	PP	100	Non	0	0	Oui	100
280 H Vert Bambou	Oui	PP	100	Non	0	0	Oui	100
280 Gris Orage	Oui	PP	100	Non	0	0	Oui	100
280 Ri Vert d'eau	Oui	PP	100	Non	0	0	Oui	100
280 Blanc Riviera / Gloss	Oui	PP	100	Non	0	0	Oui	100

Données	logistiques

Données logistiques															
	PRODUIT			CARTON			SUR CARTON			PALETTE					
	Ref.	Dimensions mm	Poids Unit. Kg	PCB	Dimensions mm	Poids Brut kg	Poids Net kg	PCB	Dimensions mm	Poids Brut kg	Poids Net kg	PCB	Dimensions mm	Poids Brut kg	Poids Net kg
	280	305 x 290 H 334	0.355	12	290 x 290 H 660	4.76	4.26	NC	NC	NC	NC	192	1200 x 800 H 1445	86	68

Emba	Emballage									
	UVC	CARTON	SUR CARTON	PALETTE						
	Sans	Carton 100% recyclé, 100% recyclable	Sans	Palette perdue Bois 100% recyclable Film palette PE 100% recyclable						



